

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

Twojego **WSZYSTKO dla
DOMU I RODZINY**



WIELKIE OTWARCIE!

18.03.2021

GODZ. 9:00

Radomsko | ERA PARK, ul. Sierakowskiego 11

COŚ PYSZNEGO!



CZEKOLADOWA POMARAŃCZA TERRY'S
157 g
50,96 zł/kg



ŻELKI HARIBO
różne rodzaje
175-200 g
25,00-28,57 zł/kg



CIASTKA MARS, TWIX LUB BOUNTY
nadziewane
144-180 g
cena regularna: 7 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (38,89-48,67 zł/kg)
cena promocyjna: 6 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (33,33-41,67 zł/kg)



BOMBONIERKA TOFFIFEE
100 g
60,00 zł/kg



CHIPSY AMICA ELDORADA
400 g
37,50 zł/kg



CZEKOLADA TOBLERONE
mleczna lub biała
100 g
40,00 zł/kg



BRUSCHETTA VALENTINA
różne smaki
150 g
33,33 zł/kg

ARTYKUŁY SPOŻYWCZE

SUPERHIT
30 zł **1** kg

KAWA ZIARNISTA MARILA
1 kg
30,00 zł/kg



SUPERHIT
5 zł **20** torebek

ROZGRZEWAJĄCA HERBATA LOYD
różne smaki, 40 g
125,00 zł/kg



SUPERDUET
2 za 4 zł
DRUGI PRODUKT 40% TANIEJ

NAPÓJ GAZOWANY PEPSI
w puszcze, 330 ml

cena promocyjna: 2,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (6,06 zł/l)
cena regularna: 2,50 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (7,58 zł/l)



SUPERHIT
14 zł **10** PAK

NAPÓJ OWOCOWY CAPRI SUN
wybrane rodzaje
10 x 200 ml
7,00 zł/l



SUPERHIT
3 zł **1,1** litra

NAPÓJ WITAMINOWY OSHEE
różne smaki
1100 ml
2,72 zł/l



SUPERTRIO
3 za 8 zł
TRZECI PRODUKT 33% TANIEJ

DANIA AZJATYCKIE OYAKATA
różne rodzaje, 90-96 g

cena promocyjna: 2,67 zł/szt. przy zakupie 3 szt. (27,78-29,63 zł/kg)
cena regularna: 3,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (31,25-33,33 zł/kg)



SUPERDUET
2 za 12 zł
DRUGI PRODUKT 29% TANIEJ

BISZKOPTY Z NADZIENIEM BALCONI
różne smaki, 280 g

cena regularna: 7 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (25,00 zł/kg)
cena promocyjna: 6 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (21,43 zł/kg)

KOSMETYKI



ŻEL POD PRYSZNIC NIVEA
różne rodzaje, 250 ml
24,00 zł/l



SZAMPON lub ODŻYWKA
TRESEMME
różne rodzaje
400 ml
25,00 zł/l



PIANKA DO GOLENIA
GILLETTE
wybrane rodzaje, 200 ml
30,00 zł/l



PASTA DO ZĘBÓW
COLGATE
75 ml
66,67 zł/l



LAKIER DO WŁOSÓW TAFT
różne rodzaje, 250 ml
32,00 zł/l



OLIWKA PIELĘGNACYJNA
JOHNSON'S BABY
200 ml
30,00 zł/l



CHUSTECZKI NAWILŻANE
HUGGIES PURE
3 x 56 szt.
3,33 zł/opak.

SPRZĄTANIE



PŁYN DO PŁUKANIA SOFTLAN
wybrane rodzaje, 1l
6,00 zł/l



PŁYN DO TOALET DOMESTOS
wybrane rodzaje, 750 ml
8,00 zł/l



PREPARAT ODPLAMIAJĄCY VANISH
wybrane rodzaje
250-450 ml
13,33-20,00 zł/l



PŁYN DO NACZYŃ FAIRY
wybrane rodzaje, 650 ml
7,69 zł/l



RĘCZNIK PAPIEROWY NUVELLE
2-warstwowy,
300 listków w rolce



ŻEL DO PRANIA PERSIL
3l
10,00 zł/l



PREPARAT CZYSZCZĄCY CILLIT BANG
różne rodzaje, 500 ml
16,00 zł/l

WSZYSTKO DLA DOMU



BATERIE KODAK
wybrane rodzaje, 11-pak
0,45 zł/szt.



POJEMNIKI NA ŻYWNÓŚĆ
3 sztuki w zestawie
różne pojemności
1,67 zł/szt.



KARAFKA Z KORKIEM
pojemność 1 l



PODGRZEWACZE
bezapachowe, 40-pak
0,13 zł/szt.



KABEL USB
różne rodzaje



DZBANEK FILTRUJĄCY
AQUAPHOR DALIA
w zestawie z filtrem



FOLIA ALUMINIOWA
rolka 20 m
0,20 zł/m

ZABAWA DLA NAJMŁODSZYCH



KSIĄŻECZKA DLA DZIECI
różne tytuły i rodzaje



FLAMASTRY
40-pak
0,15 zł/szt.



DŁUGOPISY WYMAZYWALNE
2 sztuki w opakowaniu
2,50 zł/szt.



KARTY DO NAUKI PISANIA
zabawka edukacyjna



**SAMOCODZIK
HOT WHEELS**
różne rodzaje



**GRA PLANSZOWA
ZAKRĘCONE ROBALE**



KLOCKI SŁÓWKOWE
rozwijające kreatywne myślenie
408 elementów

HITY DLA ZWIERZĄT



PRZYSMAKI DLA PSA PEDIGREE
różne rodzaje
0,71-1,00 zł/szt.



**KARMA W PUSZCZE
PEDIGREE lub WHISKAS**
wybrane rodzaje, 385-400 g
10,00-10,39 zł/kg



KARMA DLA KOTA FELIX
w saszetkach, 4-pak
1,50 zł/szt.



**ZABAWKA DLA
PSA LUB KOTA**
wybrane rodzaje



**PODKŁADY HIGIENICZNE
DLA SZCZENIĄT**
7 szt. w opakowaniu
0,86 zł/szt.

BĄDŹ NA BIEŻĄCO!

ODWIEDŹ NASZE SOCIAL MEDIA I STRONĘ WWW



@DEALZPOLSKA



@DEALZ_POLSKA



WWW.DEALZ.PL

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN